
 

 

www.fzu.cz 

 
 

1/2 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 00 Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Označení zadavatele: 

Název zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 

IČ 68378271 

Právní forma veřejná výzkumná instituce 

Zástupce zadavatele RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

 
Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky 
Společné rozvody technických plynů v 1PP objektu FZÚ AV ČR, Na Slovance 
1999/2  - etapa 1 (nové zadání) 

Evidenční číslo veřejné 
zakázky 

 Z2024-059452 

Číslo části veřejné zakázky zakázka není rozdělena na části 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je v první etapě realizace rozvodů laboratorních plynů 
CO2, O2, H2, CH4, rezervy, formovacího plynu (5 % H2 + 95% N2), N2, Ar za 
účelem snížení počtu tlakových lahví uložených v jednotlivých laboratořích. 
Bude vytvořeno centrální uložiště tlakových lahví a plyny budou vedeny do 
jednotlivých laboratoří v 1. PP potrubními rozvody. Součástí této etapy jsou též 
stavební přípomoce. 
 
Druhou etapu celé investiční akce bude propojení rozvodů technických plynů 
na systém detekce (systém detekce bude realizován jiným dodavatelem, bude 
nutná součinnost s tímto dodavatelem), revize, uvedení do provozu, zaškolení 
obsluhy a vypracování dokumentace skutečného provedení. 

Cena sjednaná ve smlouvě 5 887 310,20 Kč bez DPH 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Název dodavatele:  PRIMETEC s.r.o.     
Sídlo/místo podnikání:  Žákava 67, 33204 Žákava 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČO:    05612349 
Nabídková cena:  5 887 310,20 Kč bez DPH 
 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

• Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


2/2 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 00 Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 
Označení dodavatelů, s nimiž byla podepsána smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 
Název vybraného dodavatele: PRIMETEC s.r.o.     
Sídlo/místo podnikání:  Žákava 67, 33204 Žákava 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČO:    05612349 
Nabídková cena:  5 887 310,20 Kč bez DPH 
 
 
Odůvodnění: Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy o dílo dodavatele PRIMETEC 

s.r.o., jehož nabídka byla podána jako jediná a splnila veškeré požadavky zadání. 
 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, se kterým byla podepsána smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi – Poddodavatelé nejsou známi. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

• Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

• Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

• Nepoužito. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

• Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 

• Nebyly použity jiné než elektronické komunikační prostředky. 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

• U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

• Nejedná se o nadlimitní VZ. 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona: 

• Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/

